

Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



25th February 2026

To
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 513519

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication - Postal Ballot and cut-off date for e-voting

Please find attached copies of the newspaper publications regarding the Postal Ballot and the cut-off date for e-voting, published in Business Line and Nava Telangana on 25th February 2026.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited

Mary Monica Braganza
Company Secretary & Chief Compliance Officer
FCS:5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad – 500 082
Telangana, India
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in

Publication	Business Line	Date	25 th February 2026	Page No.	9
-------------	---------------	------	--------------------------------	----------	---

HYDERABAD

businessline.

WEDNESDAY - FEBRUARY 25 - 2026

9

 PITTI ENGINEERING LIMITED Regd. Office: 6-3-648/401, IV th Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad – 500 082, Telangana, India Ph: 040-23312774, Email : shares@pitti.in, Website: www.pitti.in CIN : L29253TG1983PLC004141		
NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY		
Notice is hereby given pursuant to Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, Secretarial Standards on General Meetings, and the applicable MCA Circulars (General Circulars 14/2020, 17/2020, 09/2024, and 03/2025), that the Company is conducting a Postal Ballot through remote e voting only to seek Members' approval for the special business detailed in the Postal Ballot Notice.		
As per the MCA Circulars, the Postal Ballot Notice will be sent only via email to Members whose email IDs are registered with the Company or their respective Depository Participants ("DPs"). No physical notices will be dispatched. Members shall convey their assent or dissent exclusively through remote e voting, as detailed in the Postal Ballot Notice.		
The Notice will be available on the Company's website (www.pitti.in), the websites of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com), and the e voting platform of MUFG Intime India Private Limited (www.in.mpms.mufg.com).		
Registration / Update of Email ID and KYC Details		
1. Members Holding Shares in Physical Mode Members who have not registered/updated their email ID or KYC details may submit Form ISR 1 to: MUFG Intime India Private Limited C 101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400 083 Tel: +91 8108116767, Email: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com Form ISR 1 is available at: https://www.pitti.in/api/investor-relation/download/Form%20ISR-1.pdf?id=535&disposition=inline		
2. Members Holding Shares in Dematerialized Mode Members holding shares in demat form may update their email ID / KYC details by contacting their respective Depository Participants.		
E Voting Period		
Starts on :	Ends on :	Cut off Date:
Friday, 6 March 2026 (9:00 a.m. IST)	Saturday, 4 April 2026 (5:00 p.m. IST)	Friday, 27 February 2026
Members holding shares in physical or demat form as on the cut off date may vote electronically. The e voting system will be disabled thereafter.		
For Pitti Engineering Limited Sd/- Mary Monica Braganza Company Secretary & Chief Compliance Officer		
Place: Hyderabad	Date : February 24, 2026	
		FCS: 5532

Publication	Navtelangana	Date	25 th February 2026	Page No.	2
-------------	--------------	------	--------------------------------	----------	---

2 హైదరాబాద్ సవతెలంగాణ బుధవారం 25 ఫిబ్రవరి 2026

PITTI ENGINEERING LIMITED
 Regd. Office: 6-3-648/401, IVth Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad – 500 082, Telangana, India
 Ph: 040-23312774, Email : shares@pitti.in, Website: www.pitti.in
 CIN : L29253TG1983PLC004141

కంపెనీ యొక్క సభ్యుల దృష్టికి నోటీసు

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్లు 110 మరియు 108, కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) నియమాలు, 2014లోని రూల్ 20 మరియు రూల్ 22లో పాటు చేయబడినవి, సెబీ (ఎల్ఓడీఆర్) రిగ్యులేషన్స్, 2015లోని రిగ్యులేషన్ 44, జనరల్ మిటింగ్పై సెక్రటరీయట్ సాండర్స్ మరియు వర్చివే ఎంసీఎ సర్క్యులర్లు (జనరల్ సర్క్యులర్లు 14/2020, 17/2020, 09/2024, మరియు 03/2025) ప్రకారం, కంపెనీ యొక్క షాస్టర్ బ్యాలెట్ నోటీసులో వివరించిన ప్రత్యేకవ్యాపారం కోసం సభ్యుల ఆమోదం పొందడానికి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా షాస్టర్ బ్యాలెట్ను నిర్వహిస్తుందని ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వబడుతోంది.

ఎంసీఎ సర్క్యులర్ ప్రకారం, కంపెనీలో ఇమెయిల్ ఐడీలు సహాయ చేసుకున్న సభ్యులకు లేదా వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీస్ పెంట్స్ ("డిపిల") కు మాత్రమే షాస్టర్ బ్యాలెట్ నోటీసు ఇమెయిల్ ద్వారా పంపబడుతుంది. షాస్టర్ నోటీసులు పంపబడవు, సభ్యులు తమ సెక్యూరిటీ లేదా అసమ్మతిని ప్రత్యేకంగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తెలియజేయాలి, దీనిని షాస్టర్ బ్యాలెట్ నోటీసులో వివరించబడింది.

ఈ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.pitti.in), బీఎస్ఇ (www.bseindia.com), ఎస్ఎస్ఇ (www.nseindia.com) వెబ్సైట్లలో మరియు ఎంయుఎఫ్ఐఐ ఇంటిమ్ ఇండియా (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (www.in.mpms.mufg.com)) యొక్క ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ఫామ్లో అందుబాటులో ఉంటుంది. ఇమెయిల్ ఐడీ మరియు కెన్సెస్ వివరాల రిజిస్ట్రేషన్/ అప్డేట్

1) షాస్టర్ రూపంలో వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు తమ ఇమెయిల్ ఐడీ లేదా కెన్సెస్ వివరాలను సహాయ చేసుకోని/సవరించని సభ్యులు ఫారమ్ ఐఎన్ఆర్1ని పీఠికీ కు సమర్పించవచ్చు:
 MUFG ఇంటిమ్ ఇండియా (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
 సి 101, ఎంబీ 247, ఎల్.బి.ఎస్.మార్ట్, చిత్రోలి (వెస్ట్), ముంబయి-400 083
 ఫోన్: +91 8108116767, ఇమెయిల్: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com
 ఫారం ఐఎన్ఆర్ 1 ఇక్కడ అందుబాటులో ఉంది:
<https://www.pitti.in/api/investor-relation/download/Form%20ISR-1.pdf?idR535&dispositionRinline>

2) డిమెటీరియల్లైజ్ రూపంలో వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు డిమెటీరియల్లైజ్ రూపంలో పేర్లను కలిగిఉన్న సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీస్ పెంట్లను సంప్రదించడం ద్వారా వారి ఇమెయిల్ ఐడీ / కెన్సెస్ వివరాలను సవరించవచ్చు.
 ఇ-ఓటింగ్ వ్యవధి

ప్రారంభం:	ముగింపు:	కటాఫ్ తేదీ:
శుక్రవారం, 6 మార్చి 2026 (ఉ. 9:00 ఐఎస్టీ)	శనివారం, 4 ఏప్రిల్ 2026 (సా. 5:00 ఐఎస్టీ)	శుక్రవారం, 27 ఫిబ్రవరి 2026

కటాఫ్ తేదీ నాటికి షాస్టర్ లేదా డిమెటీరియల్లైజ్ రూపంలో వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ గా ఓటు వేయవచ్చు. ఆ తర్వాత ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం నిలిపివేయబడుతుంది.

For Pitti Engineering Limited
 సె./-
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్ మేరీ మోనిటా బ్రాంఞా
 కంపెనీ సెక్రటరీ & డిప్ కంప్యూటర్ ఆఫీసర్
 తేదీ: ఫిబ్రవరి 24, 2026 FCS: 5532